PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Ульяновск

«20»апреля 2010 г.                                                                          №149
Об утверждении форм

документов

В целях реализации областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008 - 2012 годы (далее - Программа), утвержденной постановлением Правительства Ульяновской области от 22.01.2008 № 2/8-П «Об утверждении областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008 - 2012 годы», и в соответствии с Порядком предоставления в 2010 году средств из областного бюджета Ульяновской области по направлению «Растениеводство», предусмотренных на реализацию отдельных мероприятий областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008-2012 годы, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 29 марта 2010 №104-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы следующих документов, требующихся для предоставления субсидий в рамках реализации Программы:

По направлению «Растениеводство»:

          1.1. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на производство и реализацию семян зерновых и зернобобовых культур высших репродукций, а также оригинальных семян сои  (приложение №1).

1.2. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на приобретение семян проса, гречихи, гороха, кукурузы, сахарной свёклы, сои, картофеля, рапса (приложение №2).
1.3. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на приобретение минеральных удобрений (приложение №3).

1.4. Акт применения (списания) минеральных удобрений (приложение №4).

1.5. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на приобретение микробиологических удобрений, удобрений на основе гуминовых кислот, поли-фидов, средств химической и биологической защиты растений, регуляторов роста, микроудобрений (приложение №5).

1.6. Акт применения (списания) микробиологических удобрений, удобрений на основе гуминовых кислот, поли-фидов, средств химической и биологической защиты растений, регуляторов роста, микроудобрений (приложение №6).

1.7. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на закладку садов (многолетних насаждений) и уход за ними (приложение №7).

1.8. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на производство овощей закрытого грунта (приложение №8).

1.9. Справка-расчёт на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области на производство овощей открытого грунта (приложение №9).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра сельского хозяйства Ульяновской области Марагина В.М.
Министр сельского хозяйства
Ульяновской области                                                                   М.С. Салова